АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ»

«ВОЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 июля  2020  года                                                                                                       №  26
Об отмене постановления Администрации

МО «Воегуртское»  № 45 от 04.07.2016 года

Административный регламент по осуществлению

муниципального земельного контроля на

 территории МО «Воегуртское.

                     В соответствии с протестом прокуратуры Балезинского района от 25.06.2020 г. №45-2020.

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации МО «Воегуртское»  № 45 от 04.07.2016 года

Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на  территории МО «Воегуртское считать утратившим силу.

2.   Разместить (опубликовать) настоящее постановление в Интернет- сайте Балезинского района (www.balezino.udmurt.ru) в разделе «сельские поселения – МО «Воегуртское».

Глава муниципального

образования «Воегуртское»                                                                              Т. В. Корепанова